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Dod6vatel' leO: 10666401

Kozma Jozef - AUTOSERVIS

Budovatel'sk6 81

080 01 PreSov

Prevadzka:

Tel.: Fax.:

PenaZn! 0stav: Slovenskd sporitel'tia

Cislo tidtu/k6d: 96309853/0900

IBAN:

DIC: 103221 1 103 Stredisko:

tC opn: sK1 03221 1 103 swtFT:

Kon5t. symbol: 0308 FAKTURA c.: 20110067

Variabilnf symbol: 2A11 0067

Odberatel': teO: 327 646

Mestskf 0rad , mestskd policia

Jarkovf 24

080 01 Pre5ov

Tel.: Fax:

DIC: 2021225679

te opn:
iv. list t,.Zo 20041038%l2nRS 6.2iv. reg. 7 07 -2980

Obiedn6vka 6./ddtum: 2011 00076/31 .01 ,2011

Dodacf list d. :2011 0067

Sp6sob dopravy:

Forma 0hrady: PP

D6tum splatnosti: 16.02.2011

D6tum vyhotovenia: 02.02,2011

DafrovA povinnost': 02,02,2011

Ddtum dodania:

Fakturujeme V6m MJ Podet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava o/o Celkom

RENAULT SCENIK PO-1 12CL

repsol elite 5W-30

filter vzduchu

filter oleja
pel'ovyi filter
palivovi filter

diagnostika motora

vymena motorov6ho oleja

vymena filtrov

montaZ ochrannej mrieZky

oprava zamkov dveri

ks

ks

ks

ks

ks

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

5,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 ,000
0,500

2,000

2.000

12,49 20

11,00 20

5,33 20

14,25 20

28,50 20

13,94 20

8,29 20

11,62 20

11 ,62 20

11 .62 20

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2,50

2,20

1,47

2,85

5,70

2,79

1,66

2,32

2,32

2.32

74,99

13,20

6,40

17 ,10
34,20

16,73

9,95

6,97

27,89

27,89

ZARlad DPH DPH Celkom

V sadzbe z6kladnej

V sadzbe zniZenej

Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

196,00

0,00

0,00

0,00

196.00

39,20

0,00

39.20

235,20

0,00

0,00

0.00

235,20 EUR

Pri uhrade uv6dzajte cfslo faktury vo VS
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Vystavil: Kozma
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